*Gen.* 47. 4 Petimusq. ut esse nos jubeas servos tuos  
*1 Reg.* 16. 16 Jubeat dominus n., et servum tuum... quarent  
*Judith.* 6. 13 Achior diversis - interire supplicis  
*Esther.* 16. 9 Nae putare debetis, si diversa jubeamus  
*Levit.* 24. 12 Donec nosset quid juberet Dominus  
*Esther.* 6. 4 U.L. et - Machabeum affligi patibulo  
 8. 3 Machinationes ejus pessimas... - irritas fieri  
*Jerem.* 38. 26 Ne me reduci - in domum Jonathan  
*Act.* 25. 3 Ut - perdisi eum in Jerusalem  
*Judith.* 11. 7 Nec illud igitur quod ei jusseris evenerit  
*Nam.* 23. 12 Possum loqui, aisi quod jusserit Dom.  
*Judith.* 6. 13 - eum Israhelis huc de causa tradi  
*Esther.* 2. 14 Nisi voluisset ex, et eam venire jussisset  
*Matth.* 14. 19 Et cum - turbam discumbere super fenum  
*Nam.* 15. 23 A die, qua cepit jubei et ultra  
*2 Mac.* 14. 27 Dicens... - amen Machabeum citius victum vitere Antiochiam  
*Act.* 24. 8 Jubeas accusator ejus ad te venire  
*Eccl.* 38. 22 Domino per Mysem jubente  
*Nam.* 4. 27 - Aaron, et filius ejus, portabant filii...  
*38.* Ascenditque Arah... - Domino  
*Deut.* 34. 8 Mortuus est in Moyse... - Domino  
*1 Esdr.* 6. 14 Et construxerunt, - Deo Israél, et - Cyro, et Dario, et Artaxerse...  
*Judith.* 10. 20 Et elevaverunt eam... - domino suo  
*Thren.* 40. 57 Qui dixit ut fieret, Domino non -  
*1 Esdr.* 5. 29 - pege indatus est Daniel purpura  
*6.* 24 - autem regis adducti sunt viri illi  
*Doct.* 25. 23 Altera a. die... - Festo, adductus est Paulus  
*Tobia.* 2. 8 Hujus rei causa interici jussus es  
*Nam.* 6. 29 Quod separari jussum est  
*Eccl.* 39. 40 Et in lectum foderis jussa sunt feri  
*1 Par.* 21. 7 Displacuit a. Deo quod jussum erat  
*2 Par.* 4. 7 Secundum speciem, qua jussa orant fieri  
*1 Esdr.* 4. 21 Donec si forte a me jussum fuerit  
 5. 17 Utrannam a. die -  
**JUBILEUS - I.**  
*Levit.* 25. 10 Ipse est enim jubileus  
 11 Quia - est, et quinquagesimus annus  
*Nam.* 36. 4 Atque ita fiet, ut cum - , id est, quinquagesimus annus remissionis advenierit...  
*Levit.* 25. 12 Ob sanctificationem jubilaé, sed statim oblata comedis  
 13 Anno - rediem omnes ad possessiones  
 14 Juxta num. annorum - emes ab eo  
 27. 17 Si statim ab anno incipientis - voverit agrum  
 21 Quia cum - venerit dies, sanctificatus erit  
*Levit.* 25. 16 Quando plures anni remanserint post jubilaem  
 28 Habebit empior... usque ad annum -  
 40 Usq. ad annum - operabitur apud te  
 50 Usque ad annum -  
 51 Anni qui remansent usque ad -  
 27. 18 Juxta annorum numerum usque ad -  
 23 Juxta annorum numerum usque ad -  
*Levit.* 25. 30 Et redimam non poterit, etiam in jubilaem  
 31 Si ante... in - revertetur ad dominum  
 33 Si... in - revertetur ad dominos  
 54 Anno - egredietur cum liberis suis  
 27. 24 In - a. revertetur ad priorem dominum  
*Josue.* 6. 4 Septimo a. die accedentes tollant septem buccinas, quarum unus est in -  
 13 Septem buccinas, quarum in - unus est  
*Josue.* 6. 6 Tollant septem jubilaem buccinas  
**JUBILATIO - NIS.**  
*Psal.* 150. 5 Laudate eum in cymbalis jubilationis  
 88. 15 Beatus populus, qui scit jubilationem  
**JUBILO - ARE.**  
*Isai.* 16. 10 Non exultabit, neque jubilabit  
*Soph.* 3. 14 Lauda, filia Sion - jubila Israel  
*Zach.* 9. 9 Exultate satis, filia Sion - filia Jerusalem  
*Psal.* 46. 1 Jubilate Deo in voce exultationis  
 65. 1 - Deo, omnis terra  
 80. 1 Exultate Deo... - Deo Jacob  
 97. 5 - Deo, omnis terra: cantate et exultate in conspectu regis Domini  
 99. 1 - Deo, omnis terra: servite Domino  
*Isai.* 44. 23 - , extrema terra, resonate, montes

*Isai.* 49. 13 Exulta, terra: jubilate, montes, laudate  
*Psal.* 94. 1 Jubilemus Deo salutari nostro  
 2 Proceperimus... et in psalmis - ei  
*Job.* 38. 7 Cum... et jubilarent omnes filii Dei  
**JUBILUM - I.**  
*2 Reg.* 6. 15 Ducebant arcam testamenti Dom. in jubilo  
*1 Par.* 15. 28 Deducebant arcam foederis Dom. in -  
*2 Par.* 15. 14 Juraveruntq. Domino voe magna in -  
*Job.* 8. 21 Donec impleatur... et labia tua -  
 33. 26 Et videbit faciem ejus in -  
*Psal.* 46. 5 Ascendit Deus in - : et Dominus in voce  
**JUCADAM.**  
*Josue.* 15. 56 Jerael, et Jucadam, et Zanoé  
**JUCHAL.**  
*Jerem.* 38. 1 Audivit a... et Juchal filius Selemiae  
*Jerem.* 37. 3 Misit rex Sedecias Juchal filium Selemiae  
**JUCUNDITAS - TIS.**  
*Eccl.* 30. 23 Jucunditas cordis haec est vita hominis  
*Judith.* 10. 3 Induit se vestimentis jucunditatis suae  
*Eccl.* 1. 29 Sustinebit... et postea reddito  
*Eccl.* 2. 25 Et auferam a vobis vocem -  
*Prov.* 18. 22 Et haerit jucunditatem a Domino  
*Eccl.* 1. 18 - et gaudium dabit  
 15. 6 - et exultationem thesaurizabit  
 31. 35 Vinum in - creatum est  
 50. 25 Det nobis - cordis, et fieri pacem in d.  
*Baruc.* 4. 29 Adducet vobis sempernam  
 36 Et vide - a Deo tibi ventemem  
*Hebr.* 11. 25 Temporalis peccati habere -  
*Judith.* 12. 12 Manducet cum eo, et bibat vinum in jucunditate  
 17 Bibe nunc, et accumbe in -  
*Eccl.* 31. 41 Et non despicias eum in - illius  
*Baruc.* 3. 35 Luxuriet ei cum - , qui fecit illas  
 4. 11 Nutrivit enim illos cum -  
 23 Reducet autem vos mihi Dominus cum gaudio et in sempernam  
*Act.* 5. 9 Adducet enim Deus Israel cum -  
 2. 28 Et replebit me - cum facie tua  
**JUCUNDOR - ARI.**  
*Eccl.* 19. 6 Et qui jucundatur in malitia  
 25. 10 Homo qui - in filius vivens  
*Eccl.* 3. 6 Qui honorat patrem suum, jucundabitur in filius  
 14. 5 Et non - in bonis suis  
*Apoc.* 21. 10 Gandebunt super illos, et jucundabuntur  
*Eccl.* 16. 1 Ne jucunderis in illis impiis, si multipl.  
**JUCUNDUS - A - UM.**  
*Judith.* 12. 20 Et jucundus factus est Holophernes ad e.  
 16. 24 Erat a. populus - secundum faciem  
*Psal.* 111. 5 - homo qui miseretur et commodat  
*1 Mac.* 6. 11 Qui - erat, et dilectus in potestate mea  
*Psal.* 146. 1 Deo n. sit jucunda, decoraque laudatio  
*1 Reg.* 25. 36 Et cor Nabal jucundum: erat e. ebrius  
*Psal.* 103. 34 - sit ei eloquium meum  
 132. 1 Et quam - habitare fratres in unum!  
*Psal.* 80. 3 Et date... psalterium jucundum cum cithara  
*Eccl.* 32. 8 Sic numerus musicorum in jucundo et moderato vino  
*Psal.* 118. 39 Quia judicia tua jucunda  
**JUD.**  
*Josue.* 19. 45 Et Jud, et Bane, et Barach, et Gethremnon  
**JUDA ET JUDAS - E. Filius quartus Jacob ex Lia.**  
*Gen.* 49. 9 Catus lionis Juda  
*1 Par.* 2. 1 Filii a. Israel, Ruben, Simeon, Levi, -  
*Gen.* 35. 23 Et Levi, et Judas, et Issachar  
 37. 26 Dixit ergo - fratribus suis  
 38. 1 Descendens - a fratribus suis  
 6 Dedit a. - uxorem primogenito suo Her  
 8 Dixit ergo - ad Onan filium suum  
 11 Quam ob rem dixit - Thamar  
 15 Quam cum vidisset - , suspicatus est esse meretricem  
 18 Ait - : Quid tibi vis... dari  
 20 Misit autem - hadrum per pastorem s.  
 23 Ait - : Habet sibi, certe mendaci arguere nos non potest  
 24 Dixitq. - : Producite eam ut comburatur

*Gen.* 43. 3 Respondit Judas: Denuntiavit n. vir ille  
 8 - quoque dixit patri suo: Mitte puerum  
 44. 14 Primum... cum fratribus ingressus est  
 16 Qui - : Quid respondebitis, inquit, d...?  
 18 Accedens a. propius... confidenter ait:  
*Deut.* 27. 12 Levi, - , Issachar, Joseph, et Benjamin  
*Judic.* 1. 2 Dixitque Dominus: - ascendet  
 3 Ait - Simeoni fratri suo: Ascende  
 4 Ascendit... et tradidit D. Chananeum  
 10 Pergensque - contra Chananeum  
 17 Abiit autem - cum Simeone fratre suo  
 18 Cepitque - Gazam cum finibus suis  
 20. 18 Quibus respondit D.: - sit dux vester  
 5. 2 Furro - qui erat fortissimus inter fratres  
*1 Par.* 1. 3 - a. genuit Phares et Zaran de Thamar  
*Gen.* 49. 8 Juda, te laudabunt fratres tui  
*Eccl.* 31. 2 Ecce, vocavi ex nomine Bezeleel... de tribu Juda  
 35. 20 Ecce, vocavit Dominus ex nomine Bezeleel filium Uri filii Hur de tribu -... compleverat  
*Nam.* 1. 26 De filiis - per generationes et familias  
 7. 12 Nahasson filius Amri dux dabit de tribu -  
 10. 14 Filii - per turmas suas  
 13. 7 De tribu - , Caleb filium Jephone  
 26. 19 Filii - , Her et Onan, qui ambo mortui  
 20 Fueruntque filii - , per cognationes suas  
 22 Iste sunt familiae  
 34. 19 De tribu - , Caleb filius Jephone  
*Josue.* 7. 1 Filii Zabdi, filii Zare de tribu -  
 16 Et inventa est tribus -  
 14. 6 Accesserunt itaque filii - ad Josue  
 15. 12 Hi sunt termini florum - per circuitum  
 13 Caleb... dedit partem in medio florum -  
 20 Haec est possessio tribus florum -  
 21 Civitates ab extremis partibus florum -  
 63 Jebuseum... non poterunt filii - delere  
 Habitavitq. Jebuseus cum filiis - in Jer.  
 18. 11 Ut possiderent terram inter filios -  
 14 Sicut, exitus ejus in Carith-Baal, quae vocatur et Carithiarum, urbem fil. -  
 19. 2 in medio possessionis florum -  
 9 in possessione et funiculo florum -  
 21. 4 De tribubus - , et Simeon, et Benjamin  
 9 De tribubus florum - et Simeon dedit Josue civitates  
*Judic.* 1. 8 Oppugnantes ergo filii - Jerusalem  
 16 Cum illis - , in desertum sortis ejus  
 15. 10 Dixeruntque ad eos de tribu - arcum  
 1. 18 Et praecipit ut docerent filios - arcum  
*2 Reg.* 12. 20 Nec secutus est quisquam donum David praeter tribum - solum  
*1 Par.* 2. 3 Filii - : Her, Onan, et Sela  
 Fuit autem Her primogenitus - , malus  
 4 Omnes ergo filii - , quinque  
 10 Genuit Nahasson, principem florum -  
 4. 1 Filii - : Phares, Hesron, et Charni  
 21 Filii Sela, filii - : Her pater Lecha  
 27 Non potuit adhaerere summam florum -  
 6. 65 Dederuntq. per sortem, ex tribu florum -  
 9 Commorati sunt in Jerus. de filiis -  
 4 Omnia, filii Bonna, de filiis Phares filii -  
 12. 24 Filii - portantes clypeum et hastam  
 13. 18 Et vehementissime confortati filii -  
*1 Esdr.* 3. 9 Et filii ejus, et filii - , quasi vir unus...  
*2 Esdr.* 11. 4 Et in Jerusalem habitaverunt de filiis -  
 De filiis - , Athatis filius Aziam  
 24 Et Phathaias... de filiis Zara filii - in manu regis  
 13. 16 Et vendebat in sabbatis filiis - in Jer.  
 17. 68 Sed elegit tribum - , montem Sion  
*Eccl.* 45. 31 David regi illi fesse de tribu -  
*Jerem.* 7. 30 Quia fecerunt filii - malum in oculis m.  
*Gen.* 38. 7 Fuit quoque Her primogenitus Judae  
 12 Mortua est filia Sae uxor -  
*Deut.* 33. 7 Haec est - benedictio: Audi, Domine, -  
 - vocem  
*Josue.* 15. 1 Igitur sors florum -... ista fuit  
*Judic.* 18. 12 Manserunt in Carithiarum -  
*Luc.* 3. 33 Qui fuit Phares, qui fuit -  
*Gen.* 38. 24 Ecce autem... nuntiaverunt Judae  
*Ruth.* 4. 12 Phares, quem Thamar peperit -  
 29. 35 Ob hoc vocavit eum Judam  
 38. 22 Reversus est ad - et dixit ei: Non invenit  
 46. 28 Misit autem - ante se ad Joseph  
*Matth.* 1. 2 Jacob autem genuit - et fratres ejus  
*Gen.* 49. 10 Non auferetur sceptrum de Juda

*Hebr.* 7. 14 Manifestum est enim quod ex Juda ortus sit Dominus noster  
**JUDA ET JUDAS - E. Machabeus.**  
*1 Mac.* 2. 66 Et Judas Machabeus fortis viribus  
 3. 1 Surrexit - , qui vocabatur Machabeus  
 11 Et cognovit - , et exiit obviam illi  
 12 Et gladium Apollonii abstulit -  
 13 Quod congregavit - congregationem  
 16 Et exiit - obviam illi cum paucis  
 18 Et ait - : Facile est concludi multos  
 42 Et vidit - , et fratres ejus, quia multiplicata sunt mala  
 55 Constituit - duos populi, tribunos  
 58 Et ait - : Accingimini, et estote filii potentes  
 4. 3 Et audivit - , et surrexit ipse  
 6 Apparuit - in campo cum tribus milibus viris  
 8 Et ait - viris, qui secum erant  
 16 Et reversus est - , et exercitus ejus  
 23 Et - reversus est ad spolia castrorum  
 27 Et occurrit illis - cum decem milibus viris  
 36 Dixit a. - et fratres ejus: Ecce contriti  
 41 Tunc ordinavit - viros, ut pugnant...  
 50 Et statuit - , et fratres ejus, et universa  
 5. 3 Et debellabat - filios Esau in Idumaea  
 16 Ut audivit autem - , et populus, serm.  
 17 Dixitque - Simeoni fratri suo  
 24 Et - Machabeus et Jonathan fratres ejus transierunt Jordanem  
 28 Converterit - , et exercitus ejus, viam  
 31 Et vidit - quia cepit bellum  
 35 Et diverit - in Maspha, et expugnavit  
 38 Et misit - speculari exercitum  
 39 Et abiit - obviam illis  
 40 Cum appropinquaret - , et exercitus  
 42 Ut a. appropinquaret - ad torrentem...  
 45 Et congregavit - universos Israhelitas  
 47 Et misit ad eos - verbis pacificis  
 49 Et praecipit - predicare in castris  
 53 Et erat - congregans extromos  
 55 Et in diebus, quibus erat - et Jonathan  
 65 Et exiit - , et fratres ejus, et expugnab.  
 68 Et declinavit - in Azotum  
 69 Et cogitavit - disperdere eos  
 32 Et recessit - ab area, et movit castra  
 42 Et appropriavit - , et exercitus ejus in praedium  
 7. 6 Perdidit - , et fratres ejus, omnes amicos tuos  
 9 Ut videret exterminium, quod fecit -  
 23 Vidit - omnia mala quae fecit Alcimus  
 25 Vidit autem Alcimus quod praesulavit -  
 36 Nisi traditus fuerit - , et exercitus ejus  
 40 Et - applicuit in Adarsa cum tribus milibus viris: et oravit - , et dixit  
 8. 1 Et audivit - nomen Romanorum  
 17 Et elegit - Eupoleum, filium Joannis  
 20 - Machabeus, et fratres ejus, et populus Judaeorum miserunt nos ad vos  
 9. 5 Et - posuerat castra in Laissa  
 7 Et vidit - quod defrauit exercitus suus  
 10 Ait - : Absist. rem facere ut fugiamus  
 11 Vidit - , quod firmior est pars exercitus  
 18 Et - occidit, et ceteri fugerunt  
 29 Ex quo frater tuus - defunctus est  
 16. 9 Tunc vulneratus est - frater Joannis  
 14 Descendit in Jericho ipse, et Mathathias filius ejus, et -  
 2 Mac. 2. 14 Similitur a. et - ea, quae deciderant  
 5. 27 - a. Machabeus, qui decimus fuerat  
 8. 1 - vero Machabeus, et qui cum illo erant  
 12 - autem ubi conaperit, indicavit his  
 12. 5 Quam crudeliter - ut cognovit  
 12 - a. arbitratus vere in haec eos utiles  
 23 - autem vehementer instabat puniens  
 28 - autem egressus est ad Carnion  
 31 Invocevit - Dominum adiutorem et duces belli fieri  
 38 - autem collecto exercitu venit in civitatem Odollam  
 39 Et sequenti die venit cum suis -  
 42 At vero fortissimus - hortabatur populo  
 13. 1 Cognovit - Antiochum Euprat. venturo  
 10 Quibus - cognitis, praecipit populo  
 12 Hortatus est eos - ut se prepararent

2 Mac. 13. 20 His autem, qui intus erant, Judas necessaria mittebat  
 14. 1 Cognovit —, et qui cum eo erant  
 6 Assidae Judaeorum, quibus praestitit  
 10 Nam, quando superest — impossibile est, nasci esse  
 22 Praecipit autem — armatos esse locis  
 15. 26 — vero, et qui cum eo erant, invocato Deo  
 30 Praecipit a. —, qui per omnia... mori  
 1 Mac. 5. 63 Et viri Juda magnificati sunt valde  
 1 Mac. 3. 25 Et cecidit timor Juda  
 26 Et de praelis — narrabant omnes gentes  
 4. 5 Et venit Gorgias in castra — noctu  
 5. 44 Et non potuit sustinere contra faciem —  
 9. 13 Exclamaverunt autem et hi, qui erant ex parte —, etiam ipsi  
 22 Cetera verba bellorum —, et virtutum  
 23 Post obitum — emerserunt iniqui  
 26 Et perscrutabantur amicos —  
 28 Et congregati sunt omnes amici —  
 31 Et surrexit loco — fratris sui  
 13. 8 Tu es dixit noster Iosep — et Jonathae  
 2 Mac. 12. 21 Cognito autem — adventu, Timotheus...  
 22 Cognito cohors — prima apparuisset  
 14. 17 Simon vero frater — commiserat  
 18 Audiens virtutem comitum —  
 15. 17 Exhortati itaque — sermonibus bonis...  
 1 Mac. 3. 17 Ut autem viderunt... dixerunt Juda  
 20 — autem, octo millia in Galaaditim  
 7. 30 Et innouit sermo —  
 31 Et exivit obviam — in pugnam  
 2 Mac. 15. 15 Et dedisse — gladium aureum  
 1 Mac. 2. 4 Et Judam, qui vocabatur Machabeus  
 3. 14 Debellabo —, et eos, qui cum ipso sunt  
 4. 21 Timuerunt valde, aspicientes simul et —  
 5. 10 Miserunt litteras ad — et fratres ejus  
 61 Quia non audierunt — et fratres ejus  
 7. 10 Et miserunt nuntios, et locuti sunt ad —  
 27 Et misit ad — et ad fratres ejus  
 29 Venit ad —, et salutaverunt se invicem pacifice: et hostes parati erant rapere —  
 9. 16 Et secuti sunt post —  
 19 Jonathan et Simon tulerunt — fratrem  
 16. 2 Et vocavit Simon duos filios seniores: — et Joannem  
 2 Mac. 12. 14 Maledictis laescentes —  
 14. 11 Hostiliter se habentes adversus —  
 13 Datis mandatis ut ipsum quidem — careret  
 14 Tunc gentes quae de Judea fugerant —  
 24 Habebat a. — semper charum ex animo  
 26 — queregnis insidiatorem successorem sibi destinasse  
 33 Nisi — mihi vincum tradideritis  
 15. 1 Ut comperit — esse in locis Samariae  
 1 Mac. 4. 13 Tuba cecinerunt hi qui erant cum Juda  
 19 Et adhuc loquente — haec, ecco apparuit  
 14. 18 Et societatem, quam fecerant cum —  
 2 Mac. 2. 20 De — vero Machabeo, et fratribus ejus  
 12. 11 Residui Arabes victi petebant a — dextram sibi dari  
 13. 23 Commisit cum —, superatus est  
 15. 6 Cogitaverunt... trophasum statuere de —  
 JUDA, et JUDAS — E. (Plures alii).  
 1 Esdr. 10. 23 De filiis Levitarum... Phataia, Juda  
 1 Mac. 11. 70 Et Judas filius Calphi, princeps militie  
 2 Mac. 1. 10 Populus... senatusque, et — Aristobolo  
 Math. 13. 55 Jacobus, et Joseph, et Simon, et —  
 Joann. 14. 22 Dicit ei —, non ille Iscariotes  
 Act. 1. 13 Et Simon Zelotes, et — Jacobus  
 5. 37 Post hunc exiit — Galileus  
 15. 32 — autem, et Silas... cum essent prophetae  
 34 — autem solus abiit Jerusalem  
 1 — Jesu Christi servus, frater a. Jacobi  
 1 Esdr. 3. 9 Et filii Juda, quasi vir unus  
 Luc. 3. 26 Qui fuit Joseph, qui fuit —  
 30 Qui fuit Simon, qui fuit —  
 Marc. 6. 3 Nonne hic est... frater Jacobi, et Joseph, et Juda, et Simon?  
 Act. 9. 11 Quare in domo — Saulum... Tarsensem  
 Act. 15. 22 Et mittere Antiochiam... Judam  
 27 Misius ergo — et Silas  
 JUDAS — E. (Iscariotes dicitur).  
 Math. 10. 4 Judas Iscariotes, qui et tradidit eum  
 26. 14 Tunc abiit unus de duodecim, qui dicebatur — Iscariotes

Math. 26. 25 Respondens autem Judas, qui tradidit e. 47 Adhuc eo loquente, ecce — venit  
 27. 3 Tunc videns —, qui eum tradidit  
 Marc. 14. 10 — Iscariotes unus de duodecim, abiit  
 47 Adhuc eo loquente, venit — Iscariotes  
 Luc. 22. 47 Et qui vocabatur — unus de duodecim, antecedebat eum  
 Joann. 12. 4 — Iscariotes, qui erat eum traditurus  
 13. 2 Ut traderet eum — Simonis Iscariote  
 29 Quid enim putabat, quia oculos habebat —  
 18. 2 Sciebat a. et —, qui tradebat eum, locum  
 3 — ergo cum accipisset cohortem  
 5 Stabat autem et —, qui tradebat eum, cum ipsis  
 Act. 1. 25 De quo praevaleat est — ut abiret...  
 Luc. 22. 48 Judas, osculo Filium hominis tradis?  
 Joann. 13. 26 Cum intixisset panem, dedit Judas Simonis Iscariote  
 Marc. 3. 19 Et Judam Iscariotem, qui et tradidit illum  
 Luc. 6. 16 Et — Iscariotem, qui fuit proditor  
 22. 3 Intravit autem Satanas in —  
 6. 72 Dicebat autem — Simonis Iscariotem  
 Joann. 1. 16 De Juda, qui fuit dux eorum, qui comprehenderunt Jesum  
 JUDA, et JUDAS — E.  
 Regnum, id est, tribus, populus, et regio.  
 1 Reg. 18. 16 Omnis a. Israel et Juda diligebat David  
 2 Reg. 11. 11 Israel et — habitant in papilionibus  
 3 Reg. 4. 20 — et Israel innumerabiles, sicut arena  
 25 Habitabaturque — et Israel absque timore  
 14. 12 Percussusque est — coram Israel  
 4 Reg. 17. 19 Sed nec ipse — custodivit mandata Dom.  
 25. 21 Et translatus est — de terra sua  
 2 Par. 17. 5 Et dedit omnis — munera Josaphat  
 13. 3 Omnis vero — stabat coram Domino  
 18 Josaphat ergo et —, et o. habitatores Jer.  
 24 Porro — cum venisset ad speculam  
 23. 8 Fecerunt ergo Levitae, et universus —  
 25. 19 Provocas, ut cadas et tu, et — tecum  
 22 Corruitque — coram Israel: et fugit  
 22. 33 Et celebravit ejus exequia universus —  
 35. 24 Universus — et Jerusalem luxerunt eum  
 2 Esdr. 12. 43 Quia laetificatus est in sacerdotibus  
 13. 13 Omnis — apportabat decimas frumenti  
 2 Par. 5. 8 Ephraim fortitudo capituli m. — rex m.  
 107. 9 Ephraim susceptio capituli m. — rex m.  
 Jerem. 3. 7 Et vidit praevaticatrix soror ejus —  
 8 Et non timuit praevaticatrix — soror ejus  
 10 Non est reversa ad me praevaticatrix soror ejus — in toto corde suo  
 13. 19 Translata est omnis — transmigratione  
 23. 6 In diebus illis salvabitur —, et Israel  
 26. 19 Numquid morte condemnavit eum Ezechias... et omnis —  
 33. 16 In diebus illis salvabitur —, et Jerusalem  
 51. 5 Quoniam non fuit viduatus Israel et —  
 52. 27 Et translatus est — de terra sua  
 27. 17 — et terra Israel ipsi insitiores tui  
 4. 15 Silas... non delinquit saltem —  
 5. 13 Et vidit... et — vinculum suum  
 Zach. 12. 2 Sed et — erit in obsidione contra Jerus.  
 Malac. 2. 11 Transgressus est —, et... facta est...  
 Num. 2. 3 Ad orientem Judas liget tentoria  
 Josue. 18. 5 — sit in terminis suis ab australi plaga  
 3 Reg. 14. 22 Et fecit — malum coram Domino  
 4 Reg. 14. 10 Provocas malum, ut cadas tu et — tecum  
 2 Par. 13. 14 Respicensque — vidit instare bellum  
 20. 4 Congregatusque est — ad deprecandum  
 2 Esdr. 4. 10 Dixit autem — Dehilita est fortitudo  
 Isai. 3. 8 Ruit enim Jerusalem, et — concidit  
 11. 13 Et — non pugnabit contra Ephraim  
 Jerem. 31. 24 Et habitabunt in eo — et omnia civitates  
 Thren. 1. 3 Migravit — propter afflictionem  
 Osee. 5. 5 In iniquitate sua, ruet etiam — cum eis  
 8. 14 Et — multiplicavit urbes munitas  
 10. 11 Ascendat super Ephraim, arabit —  
 11. 12 — autem testis descendit cum Deo  
 Zach. 14. 14 Sed et — pugnabit adversus Jerusalem  
 Malac. 2. 11 Quis contaminavit — sanctificationem D.  
 2 Par. 15. 2 Audite me, Asa, et o. Juda, et Benjamin  
 20. 15 Attendite, omnia —, et qui habitatis Jer.  
 17. 0 —, et Jerusalem: nolite timere  
 Jerem. 2. 28 Secundum numerum quippe civitatum tuarum erant dii tui, —  
 7. 2 Et dic: Audite verbum Domini, omnia —

Jerem. 11. 13 Secundum numerum enim civitatum tuarum erant dii tui, Juda  
 17. 90 Audite verbum D. reges Juda, et o. —  
 44. 24 Audite verbum Domini, omnia —  
 26 Ideo audite verbum Domini, omnia —  
 Osee. 6. 4 Quid faciam tibi, Ephraim? Quid faciam tibi, —?  
 11 Sed et —, pone messum tibi  
 Nahum. 1. 15 Celebra... festivitatis tuis, et redde...  
 Deut. 34. 2 Omnem terram Juda usque ad mare novissimum  
 Josue. 11. 21 Et interfecit Enacim de montanis... et de omni monte — et Israel  
 20. 7 Cariatharbe, ipse est Hebron, in monte —  
 21. 11 Cariatharbe... quae vocatur Hebron, in monte —  
 15. 9 Ascendentes Philisthim in terram —  
 17. 7 Fuit... alter adolescens de Bethlehem —  
 9 Respondit: Levita sum de Bethlehem —  
 19. 1 Qui accepit uxorem de Bethlehem —  
 18 Profecti sumus de Bethlehem —  
 Ruth. 1. 1 Abiitque homo de Bethlehem —  
 2 Alter Chelion, Ephraimae de Bethlehem —  
 7 Jam in via revertendi posita in terram —  
 1 Reg. 11. 8 Virum autem triginta millia  
 15. 4 Et decem millia virorum —  
 12. 12 De Bethlehem —, cui nomen erat Issai  
 52 Consperserunt viri Isr. et — vociferati sunt  
 22. 5 Proficiscere, et vade in terram —  
 23. 23 Propter quum causam facta est Scieleg regum —  
 30. 16 Pro cuncta praeda, et spoliis quae ceperant de terra Philisthim, et de terra —  
 26 Et misit dona de praeda senioribus — proximis suis  
 2 Reg. 2. 1 Num ascendam in unam de civitatibus —  
 4 Veneruntque viri —, et unxerunt ibi David, ut regnaret super domum —  
 7 Tamen me unxit domus — in regem sibi  
 10 Sola autem domus — sequatur David  
 11 Imperans in Hebron super domum —  
 6. 2 Univ. populus qui erat cum eo de viris —  
 12. 8 Dedique tibi domum Israel et —  
 11. 11 Dicens: Loquimini ad majores natu —  
 14 Et inclinavit cor omnium virorum —  
 16 Descendit cum viris — in occursum reg.  
 40 Omnis a. populus — traduxerat regem  
 41 Quare te furati sunt fratres nostri viri —  
 42 Et respondit omnis vir — ad viros  
 43 Et respondit vir Isr. ad viros —, et ait: Durus a. responderunt viri — viris Isr.  
 20. 2 Viri a. — adhaeserunt regi suo a Jordane  
 4 Convoca mihi o. viros — in diem tertium  
 21. 2 Juraverat eis, et voluit Saul percutere eos zelo, quasi pro filiis Israel et —  
 24. 7 Veneruntque ad meridum — in Bersabee  
 1. 9 Vocavit... et omnes viros — servos regis  
 2. 32 Amasam filium Jether principem exercitus —  
 3 Reg. 1. 9 In anno ergo vigesimo Jeroboam regis Israel regnavit Asa rex —  
 17 Ut non posset quisquam egredi vel ingredi de parte Asa regis —  
 28 Scripta sunt in libro verborum dierum —  
 25 Nadab vero filius Jeroboam regnavit super Israel anno secundo Asa regis —  
 28 Interfecit ergo illum Basa in anno tertio Asa regis —  
 33 Anno tertio Asa regis —, regnavit Basa  
 16. 8 Anno vigesimo sexto Asa regis —  
 10 Anno vigesimo septimo Asa regis —  
 15 Anno vigesimo octavo Asa regis —  
 23 Anno trigesimo primo Asa regis —  
 20 Anno trigesimo octavo Asa regis —  
 19. 3 Venitque in Bersabee —, et dimisit ibi puerum  
 22. 2 Descendit Josaphat rex — ad regem Isr.  
 10 Rex a. Israel et Josaphat rex — sedebant  
 29 Ascendit itaque rex Isr. et Josaphat rex —  
 46 In libro verborum dierum regum —

3 Reg. 22. 52 Ochozias... regnare coepit anno septimo decimo Josaphat regis Juda  
 4 Reg. 3. 7 Misitque ad Josaphat regem —, dicens  
 9 Perreuerunt igitur rex Isr. et rex —  
 12 Descendit, ad eum... et Josaphat rex —  
 8. 16 Anno quinto... et Josaphat regis —, regnavit Joram filius Josaphat rex —  
 23 In libro verborum dierum regum —  
 9 Porro Ochozias filius Joram rex —  
 9. 16 Qui Ochozias rex — descendit ad visit...  
 21 Egressus est... et Ochozias rex —  
 27 Ochozias autem rex — videns hoc, fugit  
 10. 13 Invenit fratres Ochozias regis —  
 12. 18 Fuit Jos rex — omnia sanctificata Joram et Ochozias, patres ejus, reges —  
 19 In libro verborum dierum regum —  
 13. 1 Anno vigesimo tertio Jos filii Ochozias regis —, regnavit Joachaz  
 10 Anno trigesimo septimo Jos regis —  
 12 Quomodo pugnaverit contra Amasiam regem —  
 14. 1 Regnavit Amasias filius Jos regis —  
 9 Remisitq. Jos... ad Amasiam regem —  
 11 Et viderunt se, ipse et Amasias rex —  
 13 Amasiam vero regem — cepit Jos  
 15 Quae pugnavit contra Amasiam regem —  
 17 Vixit autem Amasias filius Jos, rex —  
 18 In libro sermorum dierum regum —  
 23 Anno quinto decimo Amasias filii Jos regis —, regnavit Jeroboam  
 15. 1 Regnavit Azarias filius Amasias regis —  
 6 In libro verborum dierum regum —  
 8 Anno trigesimo octavo Azarias regis —  
 17 Anno trigesimo nono Azarias regis — regnavit Manasse filius Gadi  
 32 Regnavit Joatham filius Ozias regis —  
 36 In libro verborum dierum regum —  
 16. 1 Regnavit Achaz filius Joatham regis —  
 17. 1 Anno duodecimo Achaz regis —  
 18 Et non remansit nisi tribus — tantum.  
 18. 1 Regnavit Ezechias filius Achaz regis —  
 5 Non fuit similis ei de cunctis regibus —  
 13 Ad universas civitates — munitas  
 14 Misit Ezechias rex — nuntios ad regem  
 19. 10 Haec dicit Ezechias regi —  
 30 Quodcumque reliquum fuerit de domo —  
 20. 20 In libro sermorum dierum regum —  
 21. 11 Quia fecit Manasses rex — abominationem.  
 17 In libro sermorum dierum regum —  
 25 In libro sermorum dierum regum —  
 22. 16 Omnia verba legis quae legit rex —  
 18 Regi a. —, qui misit vos ut consuleretis  
 23. 1 Et congregati sunt ad eum omnes senes —  
 2 Ascenditque rex... et omnes viri —  
 5 Anspiciens, quos posuerant reges — ad sacrificandum in excelis pro civitatibus —  
 8 Congregavitque omnes sacerdotes de civitatibus —  
 11 Abstulit q. suos quos dederant reges —  
 12 Altaria quoque... quae fecerant reges —  
 22 Et o. dierum regum Israel, et regum —  
 24 Et abominationes, quae fuerant in terra —  
 28 In libro verborum dierum regum —  
 24. 5 In libro sermorum dierum regum —  
 15 Egressus, est Joachin rex — ad regem  
 25. 28 Populo aut, qui relictus erat in terra —  
 27 In anno trigesimo septimo transmigrationis Joachin regis... sublevavit... caput Joachin regis — de carcere  
 1 Par. 4. 41 Venerunt... in diebus Joathan regis —  
 5. 17 Numerati sunt in rebus Joathan regis —  
 6. 56 Dederunt igitur eis Hebron in terra —  
 9. 1 Scripta est in libro regum Israel et —  
 28. 4 Porro de domo —, domus patris mei  
 2 Par. 9. 11 Numq. visa sunt in terra — ligna talia  
 10. 17 Qui habitabant in civitatibus —  
 11. 1 Et convocavit universam domum — et Benjamin  
 3 Loquere ad Roboam fil. Salom. regem —  
 29 Et in cunctis finibus — et Benjamin  
 12. 5 Ingressus est ad Roboam, et principes —  
 13. 15 Omnesque viri — vociferati sunt: et ecce... perterriti Dens... et omnem Israel, qui stabat ex adverso Abia et —  
 14. 5 Abstulit de cunctis urbibus — aras et fana  
 15. 8 Et abstulit idola de omni terra —  
 16. 7 Venit Anani propheta ad Asa regem —  
 11 Scripta sunt in libro regum — et Israel

2 Par. 17. 2 Constituitque militem numeros in cunctis urbibus Juda... presidiarque disposuit in terra —  
 7 Ut docerent in civitatibus —  
 9 Et circumbat cunctas urbes —  
 10 Regna terrarum, quae erant per gyrum —  
 13 Et multa opera paravit in urbibus —  
 18 3 Dicitque Achab... ad Josaphat regem —  
 9 Porro rex Israel, et Josaphat rex —  
 28 Et Josaphat rex — in Ramoth Galaad  
 11 Reversus est autem Josaphat rex — in domum suam  
 3 Et quod abstuleris lucos de terra —  
 5 Constituitque iudices terre in cunctis civitatibus — munitis per singula loca  
 11 Qui est dux in domo —, super ea opera erit  
 20. 5 Cumq. stetit Josaphat in medio curvi —  
 20 Audite me, viri — et o, habitatores Jerus.  
 27 Reversusq. est omni, vir —, et habitator  
 35 Post haec inivit amicitias Josaphat rex —  
 21. 2 Omnes hi, filii Josaphat regis —  
 10 Rebellerunt Edom, ne esset sub ditione —  
 11 Et excelsa fabricata sunt in urbibus —  
 12 Quoniam non ambulasti... in viis Ass regis —  
 17 Et ascenderunt in terram —, et vastaverunt  
 22. 1 Regnavit Ochozias filius Joram regis —  
 6 Ochozias filius Joram, rex — descendit  
 8 Invenit principes —, et filios fratrum  
 23. 2 Qui circumventes Judam congregaverunt Levitas de cunctis urbibus —  
 24. 5 Et dixit eis: Egredimini ad civitates —  
 17 Ingressi sunt principes —, et adoraverunt  
 25. 12 Decem milia virorum cepurunt filii —  
 13 Diffusus est in civitatibus —, a Samaria  
 17 Amasias rex —, inito pessimo consilio...  
 21 Amasias a. rex — erat in Bethsames —  
 23 Porro Amasian regem —, cepit Joas  
 25 Vixit autem Amasias filius Joas rex —  
 26 Scripta sunt in libro regum — et Israel  
 26. 1 Omnis autem populus —, filium ejus Oziam... constituit regem  
 2 Edificavit Aialth, et restituit eam ditioni —  
 2. 4 Urbes quoque edificavit in montibus —  
 7 Scripta sunt in libro regum Israel et —  
 28. 10 Insuper filios — et Jerusalem vultis vobis subjicere in servos  
 18 Per urbes campestris, et ad meridiem —  
 19 Humiliaverat enim Dominus Judam propter Achaz regem —  
 25 In omnibus q. urbibus — extruxit aras  
 26 Scripta sunt in libro regum — et Isr.  
 30. 24 Ezechias enim rex — praebuerat multitudini mille tauros  
 25 Et hilaritate perfusa omnis turba —  
 31. 1 Omnis Israel, qui inventus fuerat in uribus —  
 6 Sed et filii Israel et —, qui habitabant in uribus —  
 32. 8 Comfortatusque est populus hujusmodi verbis Ezechiae regis —  
 9 Ad Ezechiam regem —, et ad omnem populum  
 23 Deferebant... et munera Ezech. regi —  
 32 Scripta sunt... in libro regum — et Isr.  
 33. 14 Constituitque principes exercitus in cunctis civitatibus — munitis  
 34. 11 Domorum, quas destruxerant reges —  
 21 Et orate Dom... pro reliquiis Isr. et —  
 24 Quem legerat coram rege —  
 25 Ad regem autem —, qui misit vos  
 29 Convocatis universis principibus natu —  
 30 Unaq. omnes viri — et habitatores Jer.  
 35. 21 Ait: Quid mihi et tibi est, rex —?  
 27 Scripta sunt in libro regum — et Isr.  
 36. 8 Continentur in libro regum — et Israel  
 1. 8 Et annoveravit ea Salsabassar princip —  
 10. 9 Convenerunt igitur omnes viri — et Benjamin  
 2 Esdr. 4. 16 Et principes post eos in omni domo —  
 5. 14 Ut essem dux in terra —, ab anno vigesimo  
 11. 3 Principes provinciae, qui habitaverant in Jerusalem et in civitatibus —  
 20 Sacerdotes et Levites in universis civitatibus —

2 Esdr. 12. 31 Ascendit autem feci principes Juda super murum  
 32 Et ivit... media pars principum —  
 13. 17 Et oburgavi optimates —, et dixi eis...  
 4. 1 Qui habitabant in terra —, timuerunt  
 8. 34 Et dixit ad eam Ozias princeps —: Vade  
 Esther. 2. 6 Eo tempore... quo Jechoniam regem —  
 Nabuchodonosor rex Babyl. transtuler.  
 Psal. 11. 4 Quos transtulerat... cum Jechonia rege —  
 67. 28 Principes —, duces eorum  
 68. 36 Et edificabuntur civitates —  
 25. 1 Quos transtulerunt viri Ezechiae regis —  
 49. 6 Reliquerunt legem Altissimi reges —  
 Isai. 49. 1 In diebus... Achaz, et Ezechiae, regum —  
 5. 3 Viri — judicate inter me et vineam meam  
 7 Et vir —, germen ejus delectabile  
 7. 1 In diebus Achaz filii Joathan, filii Oziae regis —, ascendit Rasin  
 11. 12 Dispersos — colligit a quatuor plagis  
 13 Et auferetur zelus Ephraim, et hostes — peribunt  
 19. 17 Et erit terra — Aegypto in pavorem  
 22. 21 Et erit quasi pater habitantibus Jerusalem, et domui —  
 26. 1 Cantabitur canticum istud in terra —  
 16 Ascendit... super o. civitates — munitas  
 37. 31 Mittet id, quod salvatum fuerit de domo —  
 38. 9 Scriptura Ezechiae regis —, cum regressasset  
 40. 9 Die civitatibus —: Ecce Deus vester  
 44. 26 Qui dico... civitatibus —. Adificabimini  
 48. 1 Audite haec... qui... de aquis — existis  
 Jerem. 1. 2 In diebus Josiae filii Amon regis —  
 3 In diebus Joakim filii Josiae regis —  
 usque ad consummationem undecimi anni Sedeciae filii Josiae regis —  
 15 In circuitu, et super universas urbes —  
 18 Regibus —, principibus ejus, et sacerdotibus —  
 3. 18 In diebus illis ibi domus — ad domum Isr.  
 4. 3 Haec enim dicit D. vobis et Jerusalem  
 4 Auferet praepara cordium vestr., viri —  
 16 Et dare super civitates — vocem suam D.  
 5. 11 Prevaricata est in me... domus —, ait D.  
 7. 17 Vides quid isti faciunt in civitatibus —  
 30 Quia fecerunt filii — malum in oculis m.  
 24 Et quiescere faciam de uribus —  
 8. 1 Efficient ossa regum —, et ossa principum  
 9. 11 Et civitates — dabo in desolationem  
 10. 22 Ut ponat civitates — solitudinem  
 11. 2 Loquimini ad viros — et habitatores Jer.  
 6 Vociferare omnia verba haec in civit. —  
 9 Inventa est conjuratio in viris —  
 10 Irritum fuerunt domus Israel et domus — pactum meum  
 12 Et ibunt civitates —, et habitatores Jer.  
 17 Pro malis domus Israel et domus —  
 12. 14 Et domum — avellam de medio eorum  
 13. 9 Sic putrescere faciam superbiam in —  
 11. 11 Sic agglutinavi mihi... omni. domum —  
 4 Propter Manasse filium Ezechiae regis —  
 17. 1 Peccatum — scriptum est stylo ferreo  
 19 Per quam ingreduntur reges —  
 20 Audite verbum Domini, reges — et Jerusalem  
 25 Viri —, et habitatores Jerusalem  
 26 Venient de civitatibus —, et de circuitu  
 18. 11 Nunc ergo die viro —, et habitat. Jerus.  
 19. 3 Et dices: Audite verbum Dom., reges —  
 4 Nescierunt ipsi, et patres eor., et reges —  
 7 Et dissipabo consilium — et Jerusalem  
 13 Et domus regum —, sicut locus Topheth  
 20. 5 Et cunctos thesauros regum — dabo  
 21. 7 Dabo Sedeciam regem —, et servos ejus  
 11 Et domui regi —: Audite verbum Dom.  
 22. 1 Descende in domum regis —  
 2 Et dices: Audi verbum Domini, rex —  
 6 Quia haec dicit D. super domum regis —  
 11 Dicit D. ad Sellum filium Josiae regis —  
 18 Ad Joakim filium Josiae regis —  
 24 Si fuerit Jechonias filius Joakim regis —  
 1 Postquam transtulit Nabuchodonosor... Jechoniam filium Joakim regem —  
 5 Sic cognoscam transmigrationem —  
 8 Sic dabo Sedeciam regem —, et principes  
 25. 1 Verbum, quod factum est ad Jeremiam de omni populo —, in anno quarto Joakim filii Josiae regis —  
 2 Quod locutus est Jeremias propheta ad omnem populum —

Jerem. 25. 3 A tertio decimo anno Josiae filii Amon regis Juda...  
 18 Jerusalem, et civitatibus —, et regibus ej.  
 26. 1 In principio regni Joakim fil. Josiae regis —  
 2 Et loqueris ad omnes civitates —  
 10 Et audierunt principes — verba haec  
 18 Michas... fuit propheta in diebus Ezechiae regis —, et ait ad omnem populum —  
 19 Numquid morte condemnavit eum Ezechias rex —?  
 27. 1 In principio regni Joakim filii Josiae regis —  
 3 Qui venerunt Jerus. ad Sedeciam regem —  
 12 Et ad Sedeciam regem — locutus sum  
 18 Et in domo regis —, et in Jerusalem  
 20 Cum transferret Jechoniam filium Joakim regem —, et o. optimates — et Jerus.  
 21 Et in domo regis — et Jerusalem  
 28. 1 In principio regni Sedeciae regis —  
 4 Et Jechoniam filium Joakim regem —, et omnem transmigrationem —  
 29. 2 Postquam egressus est Jechonias rex... et principes —  
 3 Quos misit Sedecias rex — ad Nabuch...  
 22 Et assumetur ex eis maledictio omni transmigrationi —  
 30. 3 Et convertam conversionem populi mei Israel et —, ait Dominus  
 31. 23 Adhuc dico verbum istud in terra —  
 27 Et seminabo domum Israel et domum —  
 31 Et feriam domi Israel et domum —  
 32. 1 In anno decimo Sedeciae regis —  
 2 In atrio carceris, qui erat in domo regis —  
 3 Clauserunt enim cum Sedecias rex —  
 4 Et Sedecias rex — non effugiet de manu  
 30 Erant enim filii Israel, et filii — jugiter  
 32 Propter malitiam... et florum —  
 44 In civitatibus —, et in civitatibus montanarum —  
 33. 7 Et convertam conversionem —  
 10 In civitatibus —, et foris Jerusalem  
 13 Et in civitatibus —, adhuc transibunt greges  
 14 Et suscitabo verbum bonum, quod locutus sum — et ad domum —  
 34. 2 Vade, et loquere ad Sedeciam regem —  
 4 Attamen audi verbum D. Sedeciae rex —  
 6 Et locutus est Jeremias propheta ad Sedeciam regem —  
 7 Pugnabat... et contra omnes civitates —  
 Hic enim supererant de civitatibus —  
 19 Principes — et principes Jerusalem  
 21 Et Sedeciam regem —, et principes ejus, dabo in manus inimicorum suorum.  
 22 Et civitates — dabo in solitudinem  
 35. 1 In diebus Joakim filii Josiae regis —  
 13 Et die viris —, et habitatoribus Jerusalem  
 36. 1 In anno quarto Joakim filii Josiae regis —  
 3 Si forte audiret domo — universa mala  
 9 In anno quinto Joakim filii Josiae regis —  
 Quos confuserat de civitatibus — in Jer.  
 28 Volumine, quod combussit Joakim rex —  
 29 Et ad Joakim regem — dices: Haec dicit  
 30 Haec dicit Dom. contra Joakim regem —  
 31 Adducam... et super viros — omne malum  
 32 Quem combusserat Joakim rex — igni  
 37. 1 Quem constituit regem Nabus... in terra —  
 6 Sic dicitis regi —, qui misit vos ad me  
 38. 22 Quae remanserunt in domo regis —  
 39. 1 Anno nono Sedeciae regis —  
 4 Cumque vidisset eos Sedecias rex —  
 6 Omnes nobiles — occidit rex Babylonis  
 10 Nabuzardan magister milit. in terra —  
 5 Quem proposuit rex Bab. civitatibus —  
 12 Et venerunt in terram — ad Godoliam  
 15 Et peribunt reliquiae —  
 18 Quem praeposuerat rex Babyl. in terra —  
 42. 15 Audite verbum Domini, reliquiae —  
 19 Verbum Domini super vos, reliquiae —  
 43. 4 Vocem Domini, ut manerent in terra —  
 5 Sed tollens... universos reliquiarum —, qui... ut habitarent in terra —  
 44. 2 Super Jerus., et super omnes urbes —  
 6 Et successa est in civitatibus —  
 9 Numquid oblitus estis... et mala regum —  
 ... et mala uxorum vestrarum, quae fecerunt in terra —?

Jerem. 44. 14 Et revertantur in terram Juda  
 17 Reges nostri, et principes nostri, in urbibus —  
 21 Quod sacrificastis in civitatibus —  
 27 Et consumerunt omnes viri —  
 28 Revertentur de terra Aegypti in terram — viri pauci: et scient omnes reliquiae, ingreditentur  
 30 Sicut tradidit Sedeciam regem —  
 45. 1 Anno quarto Joakim filii Josiae regis —  
 46. 2 In quarto anno Joak. filii Josiae regis —  
 49. 34 In principio regni Sedeciae regis —  
 49. 4 Venient filii Israel, ipsi et filii — simul  
 20 Et peccatum —, et non invenietur  
 33 Calumniam sustinent filii Isr. et filii —  
 52. 10 Omnes principes — occidit in Reblatha  
 31 In trigesimo septimo anno transmigratum Joachin regis —  
 Thren. 1. 15 Torcular calcavit Dom. virgini filiae —  
 2. 2 Destruxit in fur. a. munitiones virgini —  
 5 Replevit in filia — humilitatem et humil.  
 5. 11 Mulieres in Sion humiliaverunt, et virgines in civitatibus —  
 Baruc. 1. 3 Ad aures Jechoniae filii Joakim regis —  
 8 Revoce in terram — decima die mensis  
 Quae fecit Sedecias filius Josiae rex —  
 2. 22 Defectionem vestram faciam de civitatibus —, et a foris Jerusalem  
 26 Propter iniquit. domus Isr. et domus —  
 Ezech. 4. 6 Et assumens iniquitatem domus —  
 8. 1 Et senes — sedebant coram me  
 17 Numquid leve est hoc domui —?  
 9. 9 Iniquitas domus Israel et —, magna est  
 25. 3 Et super domum —, quoniam ducti sunt  
 5 Ecce sicut omnes gentes, domus —  
 12 Ut se vindicaret de filiis —  
 37. 19 Et dabo eas pariter cum ligno —  
 48. 8 Et super terminum —, et plagas orientales  
 22 Erit inter terminum —, et inter terminum Benjamin  
 31 Porta — una, porta Levi una  
 Daniel. 1. 1 Anno tertio regni Joakim regis —  
 2 Tradidit D. in manu ej. Joakim regem —  
 6 Fuerunt ergo inter eos de filiis —, Daniel  
 2. 25 Inveni hom. de filiis transmigrationis —  
 6. 13 Daniel, de filiis captivitatis —, non curavit  
 9. 7 Sicut est hodie viro — et habitatoribus Jerusalem  
 13. 56 Et dixit ei: Semen Chanaan, et non —  
 57 Sed filia — non sustinuit iniquitatem vest.  
 Osee. 1. 1 In diebus... Achaz, Ezechiae, regum —  
 7 Et domui — miserere, et salvabo eos  
 11 Et congregabuntur filii —, et filii Israel  
 5. 10 Facti sunt principes — quasi assumens  
 12 Tinae Ephraim: et quasi putredo domui —  
 14 Et quasi catulus leonis domui —  
 Joel. 3. 1 Cum convertero captivitatem — et Jer.  
 6 Et filios —, et filios Jerus. vendidistis  
 8 Et vendam filios vestros et filias vestras in manibus filiorum —  
 18 Et per omnes rivus — ibunt aquae  
 19 Pro eo quod inique egerit in filios —  
 Amos. 1. 1 Quae vidit... in diebus Oziae regis —  
 2. 4 Super tribus sceleribus —, et super quatuor non convertam eum  
 7. 12 Qui vides, gradere, fuge in terram —  
 12 Et non scilaberis super filios — in die perditionis eorum  
 Mich. 1. 1 In diebus Joathan, Achaz, et Ezechiae, regum —  
 5. 2 Ephrata, parvulus es in millibus —  
 Soph. 2. 7 Et erit funiculus ejus, qui remanserit de domo —  
 Aggei. 1. 1 Ad Zorobabel filium Salathiel, ducem —  
 14 Et suscitavit Dominus spiritum Zorobabel filii Salathiel, ducis —  
 2. 3 Loquere ad Zorobabel filium Salathiel ducem —  
 22 Loquere ad Zorobabel ducem —, dicens  
 Zach. 1. 12 Usquequid tu non misereris Jerusalem, et urbium —  
 21 Quae levaverunt cornu super terram —  
 8. 13 Et erit: sicut eratis maledictio in gentibus, domus —, et domus Israel  
 15 Ut benefactam domum —, et Jerusalem  
 19 Jejunium decimi erit domui — in gaudium et letitiam

Zach. 10. 3 Quis visitavit Dominus... gregem suum, domum *Juda*  
 6 Confortabo domum —, et domum Joseph  
 12. 4 Et super domum — aperiam oculos meos  
 5 Et dicent duces — in corde suo  
 7 In die illa ponam duces — sicut canum  
 6 In die illa ponam duces — sicut canum  
 7 Et salvabit Dominus tabernacula  
 14. 5 Et fugietis sicut fugistis a facie terrae  
 10 in diebus Ozia regis —  
*Malac.* 3. 4 Et placebit Domino sacrificium —  
 1 *Mac.* 1. 30 Misit rex principem tributorum in civitates  
 46 In Jerusalem, et in omnes civitates —  
 54 Et jusserunt civitatibus — sacrificare  
 57 Et per universas civitates — in circuitu  
 2. 6 Videtur mala, que fiebant in populo —  
 18 Sicut fecerunt omnes gentes et viti —  
 3. 8 Et perambulavit civitates, et perdidit  
 39 Ut venirent in terram —, et disperderent  
 5. 45 Ut venirent in terram —  
 53 Donec veniant in terram —  
 6. 5 Fugatis sunt castra, que erant in terra —  
 10 Venerunt cum exercitu magno in terram —  
 22 Obtulerunt terram —, et fecerunt plagam  
 50 Et siluit terra — dies paucos  
 9. 72 Quam prius erat praedatus de terra —  
 30 Relinquo vobis... ne accipiatur a terra —  
 33 Et omnem animam Judaeorum, que captiva  
 31 Et siluit terra —, relinquo liberam  
 3 Sicut praecipit rex in terra —  
 12. 4 Ut deducerent eos in terram — cum pace  
 46 Dimisit exercitum, et abierunt in terram —  
 52 Venerunt omnes cum pace in terram —  
 13. 1 Ut venirent in terram —, et attereret eam  
 12 Movit Thryphon... ut venirent in terram —  
 14. 4 Siluit omnis terra — omnibus diebus  
 8 Terra — dabat fructus suos  
 2 *Mac.* 15. 22 Qui misisti angelum tuum sub Ezechia  
 1 *Math.* 2. 1 Cum ergo natus esset Jesus in Bethlehem  
 6 Et tu, Bethlehem, terra —, nequaquam  
 minima es in principibus —  
*Luc.* 1. 39 Abiit in montana... in civitatem —  
*Hebr.* 8. 8 Consummabo... super domum — testamentum  
 novum  
*Apoc.* 5. 5 Ecce vicit leo de tribu —, radix David  
 7. 5 Ex tribu — duodecim millia signati  
*Num.* 2. 9 Qui in castris Juda numerati sunt  
 1 *Reg.* 17. 1 In prelium, convenerunt in Socho —  
 27. 10 Respondabat David: Contra meridiem —  
 4 *Reg.* 1. 17 Anno secundo Joram... regis —  
 5. 1 Anno decimo octavo Josaphat regis —  
 14 Quod si non vultum Josaphat regis —  
 8. 25 Regnavit Ochozias filius Joram regis —  
 14. 11 Et viderunt se... in Bethsames oppido —  
 21 Tulit a. universus populus — Azariam  
 28 Et Emath — in Israel, nomine haec scripta  
 18. 14 Indixit itaque rex Assyriorum Ezechiae  
 regi — trecenta talenta argenti  
 1 *Esdr.* 4. 1 Audierunt autem hostes — et Benjamin  
 4 Ut populus terra impediret manus populi —  
 6 Adversus habitatores — et Jerusalem  
 1 *Esdr.* 11. 36 Et de Levitis portiones — et Benjamin  
*Psal.* 47. 1 Laetetur mons Sion, et exultent filiae —  
 96. 8 Et exultaverunt filiae —  
*Isai.* 32. 8 Et revelabitur operimentum —  
 10 Hae dicunt Ezechiae regi —, loquentes  
*Jerem.* 3. 11 Comparatione praevaricatorum —  
 44. 7 Ut intereat ex vobis vir et mulier, parvulus  
 et lactens de medio —  
 12 Et assumam reliquias —  
*Ezech.* 37. 18 Et scribe super illud: —, et filiorum Isr.  
*Daniel.* 5. 13 Tu es Daniel de filiis captivitatis  
*Mich.* 1. 5 Et quae excelsa —? nomine Jerusalem?  
*Soph.* 1. 1 In diebus Josiae filii Amon regis —  
 2. 5 At illi dixerunt ei: In Bethlehem —  
 1 *Par.* 27. 18 *Juda*, (probra) Eliu frater David  
 2 *Par.* 20. 3 Et praedixit Ieremum universo —  
 32. 12 Et praecipit — et Jerusalem, dicens  
*Baruc.* 1. 15 Sicut est dies haec omni — et habitantibus  
*Ezech.* 48. 7 Usque ad plagam maris, — una

4 *Reg.* 14. 22 Edificavit Elath, et restituit eam *Juda*  
 18. 22 Et praecipit — et Jerusalem  
 2 *Par.* 14. 4 Et praecipit — ut quiesceret Dominum  
 7 Dixit a. —: Edificemus civitates istas  
 21. 8 Rebellavit Edom, ne esset subditus —  
 33. 16 Praecipit... ut serviret D. Deo Israel  
 33. 18 Sacerdotes, et Levitis, et omnes  
 36. 7 Et dixit — et Jerusalem: Coram altari  
*Isai.* 9. 26 Super Iratum Dominum... contra *Juda*  
 2 *Par.* 28. 9 Super Iratum Dominum... contra *Juda*  
*Jerem.* 9. 26 Super Iratum Dominum... contra *Juda*  
 35. 17 Ecce ego adducam super... afflictionem  
 52. 3 Quoniam furor D. erat in Jersu, et in —  
 2. 1 Quod locutus est... ad omni Israel, et —  
*Baruc.* 2. 5 Et mittam ignem in —, et devorabit sedes  
*Judic.* 10. 9 Ut filii Ammon... vastarent *Judam*  
 30. 14 Et contra —, et ad meridiem Caleb  
 2 *Reg.* 3. 8 Numquid caput canis ego sum adversum  
 — hodie?  
 10 Et elevetur thronus David... et super —  
 5. 5 Regnavit super — septem annis —  
 Triginta tribus annis super o. Isr. et —  
 20. 5 Abiit ergo Amasa ut convocaret —  
 24. 1 Dicentem: Vade, numera Israel et —  
 1. 33 Ut sit dux super Israel, et super —  
 3 *Reg.* 15. 1 Regnavit Abiam super —  
 17 Ascendit quoque Bassa rex Israel in —  
 22 Rex a. Asa nuntium misit in omn. —  
 22. 41 Josaphat... regnare coeperat super —  
 8. 19 Et noluit autem Dominus disperdere —  
 9. 29 Regnavit Ochozias super —  
 15. 37 Ceperit Dominus mittere in —, Rasin...  
 21. 11 Peccare fecit etiam — in immunditiis  
 12 Inducam mala super Jerusalem et —  
 10 Quibus peccare fecit —  
 26 Quo iratus est furor Domini contra —  
 27 Etiam — auferam a facie mea  
 24. 2 Immisit eos in —, ut disperderent eum  
 3 Factum est autem hoc... contra —  
 20 Irasciebatur autem Dominus... contra —  
 1 *Par.* 6. 15 Quando transiit Dom. — et Jerusalem  
 2 *Par.* 11. 19 Et imperavit super — Benjamin  
 14 Et transeuntes ad — et Jerusalem  
 13. 1 Regnavit Abia super —  
 13 Ignorantem — suo ambiebat exercitu  
 16 Fugeruntque filii Israel —  
 15. 9 Congregavitque universum —  
 16. 1 Ascendit Bassa rex Israel in —  
 6 Porro Asa rex assumpsit universum —  
 20. 22 Qui egressi fuerant ut pugnarent contra —  
 31 Regnavit igitur Josaphat super —  
 21. 11 Et fornicari fecit... et pravaricari —  
 13. 19 Et fornicari fecit... et habitatores Jersu.  
 23. 2 Qui circumvenies congregaverunt L.  
 24. 18 Facta est ira contra — et Jerusalem  
 23 Venitque in — et Jerusalem  
 25. 3 Congregavit igitur Ananias —  
 10 Illi contra — vehementer irati, reversi s.  
 28. 19 Humiliter autem Dominus —  
 29. 8 Comitatus est itaque furor D. super —  
 30. 1 Misit quoque Ezechias ad o. Israel et —  
 6 Perrexerunt... in universum Israel et —  
 32. 1 Ingressus — obsedit civitates munitas  
 25 Et facta est contra eum ira, et contra —  
 33. 9 Igitur Manasses seduxit —  
 34. 3 Mundavit — et Jerusalem ab excelsis  
 5 Mundavitque — et Jerusalem  
 36. 4 Constituitque pro eo regem, Eliakim fratrem  
 ejus, super — et Jerusalem  
 10 Regem vero constituit Sedeciam patrum  
 ejus super — et Jerusalem  
 1 *Esdr.* 2. 1 Et reversi sunt in Jerusalem et —  
*Isai.* 1. 9 Visio Isaiae... quam vidit super —  
 7. 6 Ascendamus ad —, et suscitemus eum  
 8. 8 Et hit per —, inundans, et transiens  
 9. 20 Simul ipsi contra —  
 11. 13 Ephraim non amulabitur —  
*Jerem.* 14. 19 Numquid projiciens abieciisti —?  
 20. 4 Et o. — dabo in manu regis Babylonis  
 30. 4 Quae locutus est D. ad Israel et ad —  
 32. 35 Et in peccatis deduxerunt —  
 36. 2 Quae locutus sum tibi adversum Isr. et —  
 44. 11 Et disperdam omnem —  
*Ezech.* 21. 20 Et ad — in Jerusalem munitissimam  
*Mich.* 1. 9 Quia venit usque ad —, teigit portam  
*Soph.* 1. 4 Et extendam osanum meam super —  
*Zach.* 1. 19 Haec sunt cornua, que ventilaverunt —  
 21 Sunt cornua, que ventilaverunt —

Zach. 2. 12 Et possidebit Dom. *Judam* partem suam  
 9. 13 Quoniam extendi mihi — quasi arcum  
 11. 14 Ut disseverem germanitatem inter —  
 et Israel —  
 12. 7 Gloria habitantium Jerusalem contra —  
 1. 7 De Juba, Nahasson filius Aminadab  
 19. 54 Et in — ad Jordanem contra ortum solis  
 1. 19 Fuitque D. cum —, et montana possedit  
 15. 11 Desseverant ergo tria millia viror. de —  
 2 *Reg.* 24. 9 Et de — quingenta millia pugnatorum  
 12. 32 Solemnitatis, quae celebrabatur in —  
 13. 1 Et ecce vir Dei venit de — in sermone  
 12 Vir Dei, qui venerat de —  
 14 Tu es vir Dei, qui venisti de —?  
 21 Ad virum Dom. qui venerat de —  
 14. 21 Roboam... regnavit in —  
 4 *Reg.* 8. 20 Reversit Edom, ne esset sub —  
 22 Reversit ergo Edom, ne esset sub —  
 17. 13 Et edificavit est D. in Israel et in —  
 22. 13 Et et conciliet Dominum super me, et  
 super populo, et super omni —  
 23. 17 Sepulchrum est... qui venit de —  
 1 *Par.* 12. 16 Venerunt autem et de Benjamin, et de —  
 6 Ad colle Carithiarum, qui est in —  
 21. 5 De — a quadringenta septingenta millia  
 28. 4 De — enim elegit principes —  
 2 *Par.* 11. 3 Et ad universum Israel, qui est in —  
 5 Et edificavit civitates munitas in —  
 10 Et Ajalon, et Hebron, quae erant in —  
 12. 4 Centae civitates munitissimas in —  
 12 Et in — inventis sunt opera bona  
 14. 6 Edificavit quoque urbes munitas in —  
 8 Portuam scuta et hastas de —  
 12 Exierunt quoque Dominus Aethiopes co-  
 ram Asa et —  
 15. 15 Omnes qui erant in — cum execratione  
 17. 6 Eham excelsa et luos de — abetralione  
 9 Docebatque populum in — domos ad instar  
 turrium  
 14. 12 In — principes exercitus, Ednas dux...  
 19 In urbibus maritis, in universo —  
 21. 3 Cum civitatibus munitissimis in —  
 24. 6 Ut cogeres Levitas inferre de —  
 9 Et praedicatum est in — et in Jerusalem  
 25. 5 Tribuosa, et centuriones in universo —  
 28. 6 Occiditque... de — centum viginti millia  
 17 Idumaei, et percusserunt multos ex —  
 20. 21 Pro regno, pro sanctuario, pro —  
 30. 12 In — vero facta est manus Domini  
 25 De terra Israel, et habitantium in —  
 31. 1 Non solum de universo —  
 20 Universa, que diximus in omni —  
 34. 9 Ab omni quoque — et Benjamin  
 1 *Esdr.* 1. 5 Et surrexerunt principes patrum de —  
 9. 9 Et daret nobis sepem in — et Jerusalem  
 10. 7 Et missa est vox in — et in Jerusalem  
 2 *Esdr.* 1. 2 Et venit Hannani... ipse et viri ex —  
 13. 15 Vidi in — calcantes torcularis in sabbato  
*Isai.* 2. 1 Verborum, quod vidit Isaia, filius Amos,  
 super — et Jerusalem  
 3. 1 Auferet a Jerusalem et a — validum  
 7. 17 Qui non venerunt a diebus separationis  
 Ephraim a —  
 65. 9 Et educam... de — possidentem montes  
*Jerem.* 4. 5 Annuntiate in —, et in Jerusalem  
 5. 20 Et auditum facie in —, dicentes  
 36. 6 Insuper et audiente universo —  
 40. 1 Qui migrabant de Jerusalem et de —  
*Osee.* 12. 2 Iudicium ergo Domini cum —  
*Zach.* 9. 7 Et erit quasi dux in —, et Accaron  
 14. 21 Et erit... et in — sanctificatus

JUDEA — Æ

*Psal.* 113. 2 Facta est *Judaea* sanctificatio ejus  
*Jerem.* 14. 2 Luxit —, et portae ejus corruerunt  
*Joel.* 3. 20 Et — in aeternum habitabitur  
*Math.* 3. 5 Exibat ad eum Jerosolyma, et omnis —  
 5. 69 Et facti sunt... usque in fines *Judaeae*  
 1 *Mac.* 1. 24 Et exiit in omnes fines — in circuitu  
 46 Et exierunt de omnibus castellis —  
 11. 34 Statuimus ergo illis omnes fines —  
 13. 33 Et edificavit Simon praesidia in —  
 14. 33 Et munitissimas civitates —, et Bethsuram,  
 quae est in finibus —  
 15. 30 In quibus dominati estis extra fines —  
 39 Movere castra contra faciem —

1 *Mac.* 15. 41 Ut egressi perambularent viam *Judaeae*  
 16. 14 Civitates, quae erant in regione —  
 2 *Mac.* 1. 1 Qui sunt in Jerosolymis, Judaei, et qui  
 in regione —  
*Math.* 3. 1 Joannes Baptista praedicans in deserto —  
 10. 1 Migravit a Galilea, et venit in fines —  
*Marc.* 1. 5 Et egrediebatur ad eum omnis — regio  
 10. 1 Et inde exurgens venit in fines —  
*Luc.* 1. 5 Fuit in diebus Herodis, regis —, sacerdot.  
 65 Et super omni montana — divulgabantur  
 5. 17 Qui venerat ex o. castello Galilee, et —  
 23. 51 Ab Arimathea civitate —  
 8. 1 Et omnes dispersi sunt per regiones —  
 20. 20 Jerosolymis, et in omnem regionem —  
*Galat.* 1. 22 Eram a. ignotus facie Ecclesiae —  
 1 *Mac.* 10. 28 Et tres civitates, quae additis sunt *Judaeae*  
 11. 34 Quae additis sunt — ex Samaria  
 1 *Esdr.* 5. 8 Notum sit regi isse nos ad *Judaeam*  
 7. 14 Missus es, ut visites — et Jerusalem  
 2 *Esdr.* 2. 5 Si videtur... bonum... ut mittas me in —  
 7 Ut traducant me, donec veniam in —  
 7. 6 Et reversi sunt in Jerusalem, et in —  
 1 *Mac.* 3. 34 Et de inhabitantibus — et Jerusalem  
 4. 29 Venerunt in —, et castra posuerunt  
 35 Ut multiplicati rursus veniant in —  
 5. 8 Et cepit Gazar... et reversus est in —  
 23 Et adduxit in — cum bellia magna  
 6. 12 Misi auferre habitantes — sine causa  
 48 Et applicuerunt castra regis ad —  
 9. 1 Et Alcinum rursus mittere in —  
 11. 28 Postulavit... ut immunem faceret —  
 15. 40 Ceperit irritare plebem, et conculare —  
 16. 10 Et reversus est in — in pace  
 2 *Mac.* 10. 24 Advenit quasi armis — capturus  
 11. 5 Ingressus a. —, et approprians Bethsure  
 13. 1 Cognovit Judas Antiochum Epiphanem  
 venire cum multitudine adversum —  
 13 Prisque rex admoveret exercitum ad —  
 14. 12 Elephantorum ducem misit in —  
*Luc.* 2. 4 Ascendit a. et Joseph a Galilea... in —  
 3. 1 Procurante Pontio Pilato —  
 7. 17 Et exiit hic sermo in universam —  
 23. 5 Docens per universam —  
*Joan.* 3. 22 Venit Jesus, et discip. ej. in terram —  
 4. 3 Reliquit —, et abiit iterum in Galileam  
 7. 1 Non enim volebat in — ambulare  
 8. 1 Transiit enim, et vade in —  
*Act.* 11. 7 Eramus in — iterum  
 2. 9 Et qui habitant Mesopotamiam, —  
 9. 31 Ecclesia quidem per totam —  
 10. 37 Factum est... per universam —  
 2 *Cor.* 1. 16 Venire ad vos, et a vobis deduci in —  
 1 *Reg.* 23. 3 Ecce nos hic in *Judaea* consistentes ti-  
 memus  
 2 *Par.* 2. 7 Quos mecum habeo in — et Jerusalem  
 36. 23 Et ipse praecipit mihi ut edificarem ei  
 domum in Jerusalem, quae est in —  
 1 *Esdr.* 1. 2 Et ipse praecipit mihi ut edificarem ei  
 domum in Jerusalem, quae est in —  
 3 Ascendat in Jerusalem, quae est in —  
 5. 1 Prophetaverunt Aggeus et Zacharias ad  
 Judaeos qui erant in —  
 2 *Esdr.* 6. 7 In Jerusalem, dicentes: Rex in — est  
 18 Multi enim erant in — habentes juram.  
*Tobit.* 1. 21 Rex Sennacherib, fugiens a — plagam...  
*Psal.* 75. 1 Notus in — Deus: in Israel magnum  
*Jerem.* 40. 11 Quod dedisset rex Babylonum, reliquias in —  
*Daniel.* 5. 13 Quem adduxit pater meus rex de —  
 14. 32 Erat autem Habacuc propheta in —  
 5. 18 Duxes populi, cum residuo exercitu in —  
 1 *Mac.* 6. 53 Et qui remanserunt in — de gentibus  
 9. 50 Et edificaverunt civitates munitas in —  
 60 Et misit occulte epistolae sociis suis, qui  
 erant in —  
 63 Et his, qui de — erant, demonstravit  
 10. 38 Et tres civitates, quae... cum — repu-  
 tentur  
 45 Et ad construendos muros in —  
 11. 20 Congregavit Jonathan eos qui erant in —  
 12. 35 Et cogitavit cum eis edificare praesidia  
 in —  
 2 *Mac.* 1. 10 Populus, qui est Jerosolymis, et in —  
 14. 14 Tunc gentes quae de — fugerant *Judam*  
*Math.* 2. 22 Audientes autem quod Archelaus regnaret  
 in — pro Herode patre suo  
 4. 25 Et secutus sumt... et de —, et de trans  
 Jordanem  
 24. 16 Tunc qui in — sunt, fugiant ad montes